
 

 

Lietuvos banko konkurso „Tyrimų centro iššūkis“ nuostatų 
1 priedas 

 

 
 

VERTINIMO LENTELĖ 
 

 
 

 

Kategorija 10 8~9 5~7 3~4 1~2 

 
 

Temos ir 

siūlomo 

kanalo 

supratimas 

 
 

 

Visada pateikia tikslią informaciją 

ir įrodo, kad gerai supranta 

siūlomą kanalą. 

 
 

 

Nuosekliai pateikia tikslią 

informaciją ir įrodo, kad gerai 

supranta siūlomą kanalą. 

 
 

 

Dažnai pateikia tikslią informaciją 

ir demonstruoja vidutinį siūlomo 

kanalo supratimą. 

 
 

 

Kartu su tikslia pateikia ir netikslią 

informaciją ir parodo, kad mažiau 

negu vidutiniškai supranta 

siūlomą kanalą. 

 
 

 

Pateikia mažai tikslios 

informacijos ir rodo, kad prastai 

supranta siūlomą kanalą. 

 
 

Visada demonstruoja, kad gerai 

supranta su siūlomu kanalu 

susijusias ekonomikos sąvokas. 

 
 

Nuosekliai demonstruoja, kad 

gerai supranta su siūlomu kanalu 

susijusias ekonomikos sąvokas. 

 
 

Dažnai demonstruoja, kad gerai 

supranta su siūlomu kanalu 

susijusias ekonomikos sąvokas. 

 
 

Kartais parodo, kad gerai supranta 

susijusias siūlomo kanalo 

ekonomikos sąvokas. 

 
 

Retai demonstruoja, kad gerai 

supranta su siūlomu kanalu 

susijusias ekonomikos sąvokas. 

  

 
Visada pasižymi logišku ir 

nuosekliu organizavimu. 

 

 
Nuosekliai demonstruoja logišką ir 

nuoseklų organizavimą. 

 

 
Dažnai demonstruoja logišką ir 

nuoseklų organizavimą. 

 

 
Kartais demonstruoja logišką ir 

nuoseklų organizavimą. 

 

 
Retai demonstruoja logišką ir 

nuoseklią organizavimą. 

 
 

Pristatymo 

organizuotum

as ir 

artikuliacija 

 
 

Kiekvienas Pretendentas kalba 

labai užtikrintai ir pakankamai 

garsiai, kad jį visi girdėtų. 

 
 

Dauguma Pretendentų kalba 

užtikrintai ir pakankamai garsiai, 

kad juos visi girdėtų. 

 
 

Kai kurie Pretendentai kalba 

užtikrintai ir pakankamai garsiai, 

kad juos visi girdėtų. 

 
 

Tik nedaugelis Pretendentų kalba 

užtikrintai ir pakankamai garsiai, 

kad juos visi girdėtų. 

 
 

Pretendentai kalba 

nepakankamai užtikrintai ir 

nepakankamai garsiai, kad juos 

visi girdėtų. 

  

 
Visada tinkamai integruoja garso ir 

vaizdo priemones ir (arba) 
laikmenas. 

 

 
Nuosekliai ir tinkamai integruoja 

garso ir vaizdo priemones ir (arba) 
laikmenas. 

 

 
Dažnai tinkamai integruoja garso ir 

vaizdo priemones ir (arba) 
laikmenas. 

 

 
Kartais tinkamai integruoja garso 

ir vaizdo priemones ir (arba) 
laikmenas. 

 

 
Retai tinkamai integruoja garso ir 

vaizdo priemones ir (arba) 
laikmenas. 

 
 

 Niekada neskaito iš užrašų ar 
scenarijaus. 

 

 Retai skaito iš užrašų ar 
scenarijaus. 

 

 Kartais skaito iš užrašų arba 
scenarijaus. 

 

 Dažnai skaito iš užrašų arba 
scenarijaus. 

 

 Visada skaito iš užrašų arba 
scenarijaus. 



 

 

 

 
 

 
 

Rezultatų 
suvestinė 

 

Kategorija Vertinimas 
(1~10) 

Pastabos (pažymėkite atitinkamas vietas varnele) 

 

 
 

Iššūkio temos ir 

siūlomo kanalo 

supratimas 

  

Siūlomo kanalo ir su juo susijusių koncepcinių klausimų supratimas buvo: 
 

 Aukščiausios kokybės 
 

 Geras 
 

 Pakankamas 
 

 Nepakankamas 

 
Pristatymo 
organizuotumas ir 
artikuliacija 

  

Pristatymas atskleistas: 
 

 Puikus organizuotumas ir artikuliacija 
 

 Geras organizavimas ir tinkama artikuliacija 
 

 Netolygus organizavimas ir nepakankama artikuliacija 
 

 Prastas organizavimas ir artikuliacija 

Iš viso   

 

 



 

 

Lietuvos banko konkurso „Tyrimų centro iššūkis“ nuostatų 
2 priedas 

 
 

VERTINIMO LENTELĖ 
 

 

Kategorija 10 8~9 5~7 3~4 1~2 

 
 

Siūlomo 

kanalo ir 

susijusių 

koncepcinių 

klausimų 

supratimas 

 
 

 

Visada pateikia tikslią informaciją 

ir įrodo, kad gerai supranta 

siūlomą kanalą. 

 
 

 

Nuosekliai pateikia tikslią 

informaciją ir įrodo, kad gerai 

supranta siūlomą kanalą. 

 
 

 

Dažnai pateikia tikslią informaciją 

ir parodo vidutinį siūlomo kanalo  

supratimą. 

 
 

 

Kartu su tikslia pateikia ir netikslią 

informaciją ir parodo, kad mažiau 

negu vidutiniškai supranta 

siūlomą kanalą. 

 
 

 

Pateikia mažai tikslios 

informacijos ir parodo, kad 

prastai supranta siūlomą kanalą. 

 
 

Visada demonstruoja, kad gerai 

supranta su siūlomu kanalu 

susijusias ekonomikos sąvokas. 

 
 

Nuosekliai demonstruoja, kad 

gerai supranta su siūlomu kanalu 

susijusias ekonomikos sąvokas. 

 
 

Dažnai demonstruoja, kad gerai 

supranta su siūlomu kanalu 

susijusias ekonomikos sąvokas. 

 
 

Kartais parodo, kad gerai supranta 

susijusias siūlomo kanalo 

ekonomikos sąvokas. 

 
 

Retai demonstruoja, kad gerai 

supranta su siūlomu kanalu 

susijusias ekonomikos sąvokas. 

  

 
Visada pasižymi logišku ir 

nuosekliu organizavimu. 

 

 
Nuosekliai demonstruoja logišką ir 

nuoseklų organizavimą. 

 

 
Dažnai demonstruoja logišką ir 

nuoseklų organizavimą. 

 

 
Kartais demonstruoja logišką ir 

nuoseklų organizavimą. 

 

 
Retai demonstruoja logišką ir 

nuoseklų organizavimą. 

 
 

Pristatymas 

 
 

Kiekvienas Pretendentas kalba 

labai užtikrintai ir pakankamai 

garsiai, kad jį visi girdėtų. 

 
 

Dauguma Pretendentų kalba 

užtikrintai ir pakankamai garsiai, 

kad juos visi girdėtų. 

 
 

Kai kurie Pretendentai kalba 

užtikrintai ir pakankamai garsiai, 

kad juos visi girdėtų. 

 
 

Tik nedaugelis Pretendentų kalba 

užtikrintai ir pakankamai garsiai, 

kad juos visi girdėtų. 

 
 

Pretendentai kalba 

nepakankamai užtikrintai ir 

nepakankamai garsiai, kad juos 

visi girdėtų. 

  

 
Visada tinkamai integruoja garso ir 

vaizdo priemones ir (arba) 
laikmenas. 

 

 
Nuosekliai ir tinkamai integruoja 

garso ir vaizdo priemones ir (arba) 
laikmenas. 

 

 
Dažnai tinkamai integruoja garso ir 

vaizdo priemones ir (arba) 
laikmenas. 

 

 
Kartais tinkamai integruoja garso 

ir vaizdo priemones ir (arba) 
laikmenas. 

 

 
Retai tinkamai integruoja garso ir 

vaizdo priemones ir (arba) 
laikmenas. 

 
 

 Niekada neskaito iš užrašų ar 
scenarijaus. 

 

 Retai skaito iš užrašų ar 
scenarijaus. 

 

 Kartais skaito iš užrašų arba 
scenarijaus. 

 

 Dažnai skaito iš užrašų arba 
scenarijaus. 

 

 Visada skaito iš užrašų arba 
scenarijaus. 

 
 
 
 
 

Tyrimai ir 

analizė 

 

 
Kokybinė analizė visada turi 

teisingą ekonominę intuiciją. 

 

 
Kokybinėje analizėje nuosekliai 

laikomasi teisingos ekonominės 

intuicijos. 

 

 
Kokybinė analizė dažnai turi 

teisingą ekonominę intuiciją. 

 

 
Kokybinė analizė kartais turi 

teisingą ekonominę intuiciją. 

 

 
Kokybinė analizė retai turi teisingą 

ekonominę intuiciją. 

 

 
Kiekybinė analizė visada atliekama 

pagal teisingą metodiką. 

 

 
Kiekybinėje analizėje nuosekliai 

taikoma teisinga metodika. 

 

 
Kiekybinėje analizėje dažnai 

taikoma teisinga metodika. 

 

 
Kiekybinė analizė kartais atliekama 

pagal teisingą metodiką. 

 

 
Kiekybinės analizės metodika retai 

būna teisinga. 

 

 
Analizės išvados visada logiškos ir 

įžvalgios. 

 

 
Analizės išvados yra logiškos ir 

įžvalgios. 

 

 
Analizės išvados dažnai yra 

logiškos ir įžvalgios. 

 

 
Analizės padarytos išvados kartais 

yra logiškos ir įžvalgios. 

 

 
Analizės išvados retai būna 

logiškos ir įžvalgios. 

 
 

 
Atsakymai į 

Komisijos 

klausimus 

 

 
Visada atsako į klausimus ir 
demonstruoja nuovokumą, kai 
patiria spaudimą. 

 

 
Nuosekliai atsako į klausimus ir 
demonstruoja nuovokumą, kai 
patiria spaudimą. 

 

 
Dažnai atsako į klausimus ir 
demonstruoja nuovokumą, kai 
patiria spaudimą. 

 

 
Kartais atsako į klausimus iš esmės 
ir parodo nuovokumą, kai patiria 
spaudimą. 

 

 
Retai atsako į klausimus ir rodo 

nuovokumą, kai patiria spaudimą. 

 

 Visada demonstruoja 

gebėjimą greitai 

mąstyti. 

 

 Nuolat demonstruoja gebėjimą 

greitai mąstyti. 

 

 Dažnai demonstruoja gebėjimą 

greitai mąstyti. 

 

 Kartais demonstruoja gebėjimą 

greitai mąstyti. 

 

 Retai demonstruoja gebėjimą 

greitai mąstyti. 

 

 
Itin įtikinamai gina pozicijas, dėl 
kurių kyla abejonių. 

 

 
Įtikinamai gina pozicijas, kurios yra 

ginčijamos. 

 

 
Tinkamai gina pozicijas, kurios yra 

ginčijamos. 

 

 
Mažiau negu tinkamai gina 

pozicijas, kurios yra ginčijamos. 

 

 
Prastai gina pozicijas, dėl kurių 

kyla sunkumų. 

 
 
 

Komandinis 

darbas ir 

bendradarbia-

vimas 

 
 

Kiekvienas komandos narys atlieka 

svarbų ir neatsiejamą vaidmenį. 
 

 

Nors kai kurie komandos nariai 

atlieka didesnį vaidmenį negu 

kiti, kiekvienas mokinys 

prisideda žymiai. 

 
 

Kai kurie komandos nariai 

dominuoja, o kiti prisideda 

skirtingu mastu. 

 
 

Kai kurie komandos nariai 

dominuoja, o kitų indėlis kuklus. 
 

 

Vienas ar du komandos nariai 

dominuoja, o kitų indėlis yra 

nereikšmingas. 

 

 
Komandos nariai pateikia daug 

įrodymų, kad Komanda 

koordinuoja savo veiklą. 
 

 

 
Komandos nariai pateikia 

reikšmingus komandos veiklos 

koordinavimo įrodymus. 
 

 

 
Komandos nariai pateikia tam 

tikrus komandos veiklos 

koordinavimo įrodymus. 
 

 

 
Komandos nariai pateikia mažai 

įrodymų, kad komanda 

koordinuoja savo veiklą. 
 

 

 
Komandos nariai neįrodo, kad 
komanda koordinuoja savo 
veiklą. 



 

 

 
 

 
 

Rezultatų suvestinė 
 

Kategorija Vertinimas 
(1~10) 

Pastabos (pažymėkite atitinkamas vietas varnele) 

 

Siūlomo kanalo ir 

susijusių 

koncepcinių 

klausimų 

supratimas 

  

Siūlomo kanalo ir su juo susijusių koncepcinių klausimų supratimas buvo: 
 

 Aukščiausios kokybės 
 

 Geras 
 

 Pakankamas 
 

 Nepakankamas 

 

 
Pristatymas 

  

Pristatymas atskleistas: 
 

 Puikus organizuotumas ir artikuliacija 
 

 Geras organizavimas ir tinkama artikuliacija 
 

 Netolygus organizavimas ir nepakankama artikuliacija 
 

 Prastas organizavimas ir artikuliacija 

 
 
Tyrimai ir 

analizė 

  

Atlikus tyrimus ir analizę gauta informacijos, kuri buvo: 
 

 Išsamus ir įžvalgus, puikiai panaudota ekonominė sistema ir (arba) koncepcijos bei empirinis ir (arba) kiekybinis pagrindimas. 
 

 Išsamus ir dažniausiai tinkamas, gerai panaudota ekonominė sistema ir (arba) koncepcijos bei empirinis ir (arba) kiekybinis pagrindimas. 
 

 Pagrindinės ir kartais tinkamos, vidutiniškai naudojamos ekonominės sistemos ir (arba) koncepcijos bei empirinis ir (arba) kiekybinis 
pagrindimas. 

 

 Netinkamas ir dažniausiai neteisingas, prastai naudojamas ekonominis pagrindas ir (arba) koncepcijos bei empirinis ir (arba) kiekybinis 
pagrindimas. 

 
 

Atsakymai į 

Komisijos 

klausimus 

  

Nurodyti atsakymai: 
 

 Išskirtinis daugumos turinio ir sąvokų supratimas 
 

 Gerai suprantate daugumą turinio ir sąvokų 
 

 Pakankamas daugumos turinio ir sąvokų supratimas 
 

 Prastai supranta daugumą turinio ir sąvokų 

 
 

Komandinis 

darbas ir 

bendradarbiavi 

mas 

  

Komanda pademonstravo: 
 

 Puikus komandinis darbas (visi nariai atliko svarbų vaidmenį) 
 

 Geras komandinis darbas 
 

 Sąžiningas komandinis darbas 
 

 Prastas komandinis darbas (dominavo vienas ar du mokiniai) 

Iš viso   

 

 


